tus ab austeris acerbisque tum cibis tum medicamentis.
Sumebat vero et post cibum austerum vinum is homo, quum
nec ultra sitim toleraret, ac, ut ajebat, mori mallet quam
in cruciatu vivere. Aquam frigidam simul multam super
cibum hauriens protinus sitire desinit, paulo vero post plu-
rimum evomuit. Abhinc horrorem in toto corpore sensit,
pluraque operimenta poposcit, quum prius omnia abjiceret,
tunc igitur reliquum totum diem quo id fecit noctemque
totam in quiete egit, cooperimentis se fovens. Venter vero
circa mediam noctem semel excrevit quae mediocriter erant
coacta; itaque nec siticulofus praeterea erat postero die,
tum coloratior multo tum firmior est effectus. Ac delibe-
rant jam medici an hominem lavare expediret, alii quidem
suadentes, alli dissuadentes, vicit autem sententia eorum qui
lavare *suaferunt*. Itaque etiam lavatus citra offensam est,
ac modice cibatus, tum melius ei quam pridie venter con-
coxit. Quaeslus autem est quod difficulter transglutiret,

Ed. Chart. X. [170. 171.]

Ed. Bas. IV. (114.)

κατάποσιν ὡς δυσχερῆ καὶ πᾶσιν ἐδόκει διὰ τὸν ἔμετον
 ἀήθως γερόμετον ἰσπαράχθαι τε καὶ κάμειν τὸν στόμαχον,
 ὡς δὲ καὶ τῶν ἐξῆς ἡμερῶν ἔμεινε τὸ σύμπτωμα, δῆλον ἐπίγ-
 νετο πᾶσιν ἡμῖν ὡς ἡ μὲν γαστήρ ἐθεραπεύθη τὴν ἀτορίαν,
 ὁ στόμαχος δὲ ἐψίχθη. καὶ οὐδὲν ἄρα θαυμαστὸν ἦν εἰς
 συμμετρίαν μὲν ἐπανελθεῖν τῇ πόσει τὸ ὑπερθερμασμένον,
 ψυχθῆναι δὲ τὸ μετρίως θερμόν. [171] οὐ μὴν οὐδὲ ἠδυνήθη
 τις αὐτοῦ θεραπεῦσαι τὸν στόμαχον, ἀλλ' ἕτερον ἀνθ' ἑτέρου
 κακὸν ἀνταλλαζάμενος ἐτελεύτα τῷ χρόνῳ. ἄλλον δὲ τοιοῦ-
 τον ἔτεσιν ὕστερον οὐκ ὀλίγοις ἐθεασάμην, ἥδη διαγινώσκειν
 εἰδὼς ἀπάσας τῆς γαστρὸς τὰς δυσκрасίας, ἐδόκει μοι δὴ
 ψύχειν ἀγωνιστικώτερον εὐθέως πρὶν ἐπὶ πλέον λεπυνθέντα
 παραπλήσιόν τι τῷ πρόσθεν ἐπὶ τῇ ψύξει παθεῖν. ἀσφαλέ-
 στερον οὖν ἐφαίρειτό μοι τὴν πρώτην ἀποπειραθῆναι τῶν
 κατὰ τὸ ὑποχόνδριον ἐπιτιθεμένων ψυκτικῶν φαρμάκων.
 καὶ οὕτω πρᾶξαντος ἠλαττώθη μὲν τὸ καῦμα τῆς κοιλίας,
 ἀρέπναι δὲ τοῖς στενάζουσιν ὁμοίως ὁ ἄνθρωπος, ὡς μόλις
 κινῶν ὅλον τὸν θώρακα. καὶ μέντοι καὶ αὐτὸς ἀνερωτώμε-

visumque omnibus est propter vomitum, qui praeter consue-
 tudinem inciderat, vellicatam illi gulam fuisse ac proinde
 male habere. Caeterum ut etiam sequutis diebus Symptoma
 permanfit, constabat nobis omnibus ventriculi imbecillitatem
 esse sanatam, gulam autem esse perfrigeratam. Nec sane
 mirandum erat, si portione illa quod immodice calefactum
 erat, ad symmetriam est reversum et quod mediocriter cale-
 bat, fuisse refrigeratum. Caeterum gulam ejus nemo potuit
 sanare, sed vitio in vitium mutato tandem mortuus est. Alium
 vero huic similem non paucis annis post vidi, quum omnem
 ventriculi intemperiem dignoscere jam possem, visum igitur
 est mihi statim majore conatu refrigerandum esse priusquam
 homo magis extenuatus simile quippiam priori ex refrigera-
 tione pateretur. Tutius igitur visum est primum, refrige-
 rantia medicamenta quae praecordiis imponuntur experiri.
 Quo ita facto aestus sane ventriculi est remissus, caeterum
 homo suspiranti similiter respirabat, tanquam aegre totum